
全ト青年部会テーマ 絆をかたちに～共に描く物流の未来へ～ 

 

令和６年度 

公益社団法人 全日本トラック協会青年部会 

近畿ブロック大会 

 

 

 

高学年の部 最優秀賞 吉田 可夢偉さん（柏木小学校５年生） 

 

 

 

 

日時／令和６年９月６日(金)１４時３０分  場所／琵琶湖ホテル 

 

主催／近畿トラック青年協議会（ＫＴＳ）  後援／公益社団法人 全日本トラック協会 

 

 



---------- 次  第 ---------- 

 

【第１部】 式典・研修会 １４：３０～１７：００ 

 

１ 開 会 宣 言 滋賀県トラック青年協議会 会 長 吉田 智博 

 

２ 主 催 者 紹 介 

  

３ 開 会 挨 拶 近畿トラック青年協議会  会 長 松田 慎吾 

 

４ 来 賓 挨 拶 近畿運輸局  自動車交通部         部  長 西野 光  様 

公益社団法人 全日本トラック協会     副 会 長 楠木 寿嗣 様 

一般社団法人 近畿トラック協会      会  長 平島 竜二 様 

一般社団法人 滋賀県トラック協会     会  長 松田 直樹 様 

公益社団法人 全日本トラック協会青年部会 部 会 長 出島 康佑 様 

５ 来 賓 紹 介  

 

６ 他ブロック青年部紹介  

 

７ 児童絵画コンクール入選発表  

 

８ 青年部会大会旗伝達 近畿トラック青年協議会  会 長 松田 慎吾 

中部ブロック青年協議会  会 長 西  勇樹 

 

９ 研 修 会 講演「たねやグループの 100年先を見据える商い～事業承継と DX・働き方改革～」 

講師 たねやグループ CEO 山本 昌仁 氏 

ご来賓 
近畿運輸局  自動車交通部         部    長  西野 光  様 

近畿運輸局  自動車交通部        貨 物 課 長  田中 康嗣 様 

近畿運輸局  滋賀運輸支局        支 局 長  杉田 茂  様 

近畿運輸局  滋賀運輸支局        首席運輸企画専門官  田中 郁代 様 

公益社団法人 全日本トラック協会     会  長  坂本 克己 様 

公益社団法人 全日本トラック協会     副  会  長  楠木 寿嗣 様 

公益社団法人 全日本トラック協会     常 務 理 事  山﨑 寛  様 

一般社団法人 近畿トラック協会      会   長  平島 竜二 様 

一般社団法人 滋賀県トラック協会     会   長  松田 直樹 様 

一般社団法人 滋賀県トラック協会     副  会  長  竹備 裕二 様 

一般社団法人 滋賀県トラック協会     専 務 理 事  石見 純一 様 

近畿交通共済協同組合           理 事 長  岡田 博  様 

公益社団法人 全日本トラック協会青年部会 部  会  長  出島 康佑 様 



【第２部】交流会 １７：１５～１９:００ 

 

１ 来 賓 挨 拶 公益社団法人 全日本トラック協会 会  長 坂本 克己 様 

 

 

２ 乾 杯 京都府トラック事業青年協議会 会長 杉山 貴富 

 

 

３ 協賛事業者紹介 

 

 

４ アトラクション 和太鼓集団 湖鼓 RO 

 

 

５ 閉 会 挨 拶 一般社団法人大阪府トラック協会 青年部会 部会長 中邨 一 

 

 

 

幼児・小学生低学年の部 最優秀賞 前田 莉珠夢さん（田辺第三小学校３年生） 

 

 



 

 

第 18 回ＫＴＳ児童絵画コンクール入賞発表 

テーマ「うちのパパ・ママはトラックドライバー」 

 

 

～幼児・小学生低学年（1・2・3年生）の部～ 

 

最優秀賞  前田 莉珠夢さん（田辺第三小学校    ３年生） 

優 秀 賞  藤田 望碧 さん（すみれガ丘小学校   ３年生） 

佳  作  合嶋 寛太 さん（楠見小学校      ３年生） 

入  選  前田 可夢威さん（田辺第三小学校    １年生） 

入  選  村田 葵  さん（必佐小学校      ３年生） 

入  選  岸田 琉希 さん（三輪小学校      ２年生） 

入  選  奥  咲有 さん（砥堀小学校      ３年生） 

入  選  佐藤 夏希 さん（神崎小学校      ３年生） 

入  選  西山 歩  さん（笠縫東小学校     ２年生） 

入  選  吉本 颯香 さん（白ゆり幼稚園     年 長） 

 

 

 

 

 

 

～小学生高学年（4・5・6年生）の部～ 

 

 最優秀賞  吉田 可夢偉さん（柏木小学校      ５年生） 

 優 秀 賞  筧  悠羽 さん（綾野小学校      ６年生） 

 佳  作  田中 愛徠 さん（伴谷東小学校     ５年生） 

 入  選  宮﨑 琴香 さん（四ヶ郷小学校     ５年生） 

 入  選  有藤 友生 さん（百々小学校      ６年生） 

  入  選  小浦 煌代 さん（高司小学校      ６年生） 

 入  選  山﨑 愛奈 さん（斑鳩東小学校     ５年生） 

 入  選  西山 新  さん（笠縫東小学校     ６年生） 

 入  選  森  翔真 さん（田上小学校      ６年生） 

 入  選  吉田 瑠華 さん（柏木小学校      ６年生） 

 

 

 

 

 

 



～幼児・小学生低学年（１・２・３年生）の部～ 

 

優秀賞 

 

藤田 望碧さん（すみれガ丘小学校３年生） 

 

佳  作 

 

合嶋 寛太さん（楠見小学校３年生） 



 入  選 

  

前田 可夢威さん（田辺第三小学校１年生）    村田 葵さん（必佐小学校３年生） 

   

 

 

 

 

 

 

 

岸田 琉希さん（三輪小学校２年生）     奥 咲有さん（砥堀小学校３年生） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 佐藤 夏希さん（神崎小学校３年生）     西山 歩さん（笠縫東小学校２年生） 

 

 

 

 

 

  

   

 

  吉本 颯香さん（白ゆり幼稚園年長） 

 



～小学生高学年（４・５・６年生）の部～ 

 

優秀賞 

 

筧 悠羽さん（綾野小学校６年生） 

 

佳  作 

 

田中 愛徠さん（伴谷東小学校５年生） 



入  選 

 

 

       

 

 

 

 

 

     

宮﨑 琴香さん（四ヶ郷小学校５年生）          有藤 友生さん（百々小学校６年生） 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

小浦 煌代さん（高司小学校６年生）           山﨑 愛奈さん（斑鳩東小学校５年生） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

西山 新さん（笠縫東小学校６年生）             森  翔真さん（田上小学校６年生） 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

吉田 瑠華さん（柏木小学校６年生） 
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協賛企業様（ブース出展）　一覧

企業名 郵便番号 住所 電話番号 ＦＡＸ番号 ブースNo.

株式会社浅羽計器 553-0007 大阪府大阪市福島区大開1-19-7 06-6461-1061 06-6461-5052 26

株式会社アスア 453-0804 愛知県名古屋市中村区黄金通1-11 052-452-5588 052-452-5590 11

有限会社アップロード 649-6414 和歌山県紀の川市打田1233-3 0736-78-1019 0736-78-1029 40

株式会社Ａ－ＴＲＵＣＫ 274-0817 千葉県船橋市高根町1706 047-407-1552 047-407-1548 24

株式会社ＮＰシステム開発 533-0033 大阪府大阪市東淀川区東中島1-19-4-9F 06-6320-5652 06-6320-5654 29

株式会社ｅｎｓｔｅｍ 103-0016 東京都中央区日本橋小綱町19-8　goodoffice日本橋3階B 03-6821-0193 － 10

カーズファミリー株式会社 590-0121 大阪府堺市南区片蔵897-1 072-288-4546 072-288-4647 20

株式会社キャブステーション 169-0074 東京都新宿区北新宿2-21-1　新宿フロントタワー4F 03-6304-0101 03-6771-9879 12

共栄システム株式会社 550-0011 大阪府大阪市西区阿波座1-15-7 06-6535-7511 06-6535-7517 19

喜楽鉱業株式会社 520-3114 滋賀県湖南市石部口2-7-33 0748-77-4689 0748-77-2757 5

キリンビバレッジ株式会社 530-0011 大阪府大阪市北区大深町4-20　グランフロント大阪タワーA 06-7730-9201 06-6371-9207 31

近畿交通共済協同組合 536-0014 大阪府大阪市城東区鴫野西2-11-2 077-502-0210 077-502-0211 4

グローリーナスカ株式会社 131-0045 東京都墨田区押上1-1-2　東京スカイツリーイーストタワー16F 03-6284-1900 － 17

京滋ユアサ電機株式会社 601-8348 京都府京都市南区吉祥院観音堂町12-2 075-671-6116 050-3737-1069 2

株式会社コア 552-0007 大阪府大阪市港区弁天1丁目2番1-1100号 06-6568-9450 06-6568-9654 13

株式会社シェル石油大阪発売所 532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島2丁目11番30号 06-6300-3211 06-6300-3215 27

シグマインターナショナル株式会社 231-0021 神奈川県横浜市中区日本大通18番地　KRCビルディング7階 045-680-1742 045-228-8490 9

株式会社城山 520-3041 滋賀県栗東市出庭2004-1 077-599-1727 077-599-1728 3

株式会社Ｓｕｐｅｒ　Ｅｎｅｒｇｉｅ　Ｃｏｎｎｅｃｔｉｏｎ 601-8114 京都府京都市南区上鳥羽南鉾立町14-1 075-661-1212 075-661-5544 37

スリーウッド　タイヤの森 633-0077 奈良県桜井市大西366-3 0744-45-3009 0744-35-5112 16

ＣＥＮＴＬＥＳＳ株式会社 683-0853 鳥取県米子市両三柳5056 0859-21-5767 0859-36-8093 35

株式会社千里カーゴサービス 554-0052 大阪府大阪市此花区常吉2-4-3 06-6460-0787 06-6460-0788 22

株式会社タイガー 541-0051 大阪府大阪市中央区備後町4-3-4　大阪タイガービル2F 06-6201-3841 06-6201-3845 14

株式会社タツノ 556-0028 大阪府大阪市浪速区久保吉二丁目2番14号 050-9000-2500 06-6567-3303 21

テレニシ株式会社 540-6014 大阪府大阪市中央区城見1丁目2番27号　クリスタルタワー14F 06-7711-7778 － 36

東海クラリオン株式会社 460-0024 愛知県名古屋市中区正木1-14-9 052-331-4461 052-684-4358 15

トヨタＬ＆Ｆ兵庫株式会社 662-0934 兵庫県西宮市西宮浜2丁目29番 0798-38-1678 0798-38-1680 28

株式会社ドラＥＶＥＲ 577-0042 大阪府東大阪市西堤2-3-5 06-6978-4192 06-6978-4193 32

株式会社２４ＳＹＳＴＥＭタイヤサービス　京都営業所 614-8175 京都府八幡市上津屋石ノ塔60-1 075-982-9909 075-982-9910 7

株式会社２４ＳＹＳＴＥＭタイヤサービス　堺営業所 587-0041 大阪府堺市美原区菅生1735 072-363-0999 072-362-9009 6

株式会社ブリックス 540-0026 大阪府大阪市中央区内本町1-2-15　谷四スクエアビル7階 06-4400-7870 06-6940-4022 30

プルデンシャル生命保険株式会社 532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原3-4-30-14階 090-3443-6133 － 39

株式会社ベストリア 650-8560 兵庫県神戸市中央区波止場町2-1　ホテルオークラ神戸LOBBY階 078-335-0450 078-335-0452 38

三菱ふそうトラック・バス株式会社　近畿ふそう　滋賀支店 520-3043 滋賀県栗東市林421番地 077-552-3625 077-553-2627 1

メットライフ生命保険株式会社 530-6037 大阪府大阪市北区天満橋OAPタワー37階 06-6882-7501 06-6357-3634 23

ヤマトオートワークス株式会社 664-0831 兵庫県伊丹市北伊丹5丁目28-1　大和運輸㈱伊丹ビル2階 080-6754-6694 072-770-6016 34

株式会社ヨロズ物流 584-0021 大阪府富田林市中野町2丁目540-1 0721-24-8927 0721-25-9769 33

リゾートトラスト株式会社 530-0047 大阪府大阪市北区西天満4-14-3　リゾートトラスト御堂筋ビル 06-6315-8686 06-6315-7110 18

レカムジャパン株式会社 530-0043 大阪府大阪市北区天満1-6-11　ユアサ天満橋ビル5F 06-4309-6415 06-4309-6416 25



寄付企業様　一覧

企業名 郵便番号 住所 電話番号 ＦＡＸ番号

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 520-0818 滋賀県大津市西の庄19-11 050-3462-4536 077-522-9119

株式会社浅羽計器 553-0007 大阪府大阪市福島区大開1-19-7 06-6461-1061 06-6461-5052

有限会社アップロード 649-6414 和歌山県紀の川市打田1233-3 0736-78-1019 0736-78-1029

いすゞ自動車近畿株式会社　明石支店 651-2129 兵庫県神戸市西区白水2丁目16番13号 078-974-9501 078-974-9810

株式会社ＮＰシステム開発 533-0033 大阪府大阪市東淀川区東中島1-19-4-9F 06-6320-5652 06-6320-5654

近江ユニキャリア販売株式会社 523-0015 滋賀県近江八幡市上田町84-7 0748-37-7700 0748-37-2436

小浦石油株式会社 556-0004 大阪府大阪市浪速区日本橋西1-5-9 06-6632-3600 06-6632-3660

カーズファミリー株式会社 590-0121 大阪府堺市南区片蔵897-1 072-288-4546 072-288-4647

株式会社キャブステーション 169-0074 東京都新宿区北新宿2-21-1　新宿フロントタワー4F 03-6304-0101 03-6771-9879

共栄ソリューション株式会社 541-0047 大阪府大阪市中央区淡路町2丁目6番5号　井上ビル5階 06-6210-3107 06-6210-3108

一般社団法人京都微生物研究所 607-8326 京都府京都市山科区川田御出町3-4 075-593-1441 075-593-9394

京都日野自動車株式会社 613-0034 京都府久世郡久御山町佐山双栗37-1 0774-46-6030 0774-46-6070

喜楽鉱業株式会社 520-3114 滋賀県湖南市石部口2-7-33 0748-77-4689 0748-77-2757

近畿交通共済協同組合 536-0014 大阪府大阪市城東区鴫野西2-11-2 077-502-0210 077-502-0211

近畿システム株式会社 640-8301 和歌山県和歌山市岩橋1576-7 073-473-9200 073-473-3024

株式会社サカグチトレーディング 612-8251 京都府京都市伏見区横大路菅本2-58 075-623-4077 075-605-6119

株式会社シェル石油大阪発売所 532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島2丁目11番30号 06-6300-3211 06-6300-3215

滋賀日野自動車株式会社 520-3024 滋賀県栗東市小柿三丁目2番30号 077-552-2327 077-552-2356

シグマインターナショナル株式会社 231-0021 神奈川県横浜市中区日本大通18番地　KRCビルディング7階 045-680-1742 045-228-8490

株式会社城山 520-3041 滋賀県栗東市出庭2004-1 077-599-1727 077-599-1728

株式会社スマイディア 520-3014 滋賀県栗東市川辺568-2 077-552-1045 077-552-0890

ＣＥＮＴＬＥＳＳ株式会社 683-0853 鳥取県米子市両三柳5056 0859-21-5767 0859-36-8093

株式会社タイガー 541-0051 大阪府大阪市中央区備後町4-3-4　大阪タイガービル2F 06-6201-3841 06-6201-3845

タイヤガーデンツジガイト 642-0028 和歌山県海南市幡川110-2 073-483-4923 073-483-2080

タケモト保険株式会社 670-0976 兵庫県姫路市中地48-8 079-290-8448 079-290-8505

株式会社タツノ 556-0028 大阪府大阪市浪速区久保吉二丁目2番14号 050-9000-2500 06-6567-3303

東海クラリオン株式会社 460-0024 愛知県名古屋市中区正木1-14-9 052-331-4461 052-684-4358

株式会社トーワ 524-0045 滋賀県守山市金森町560番2 077-582-8888 077-582-0881

トヨタエルアンドエフ和歌山株式会社 641-0011 和歌山県和歌山市三葛310 073-446-1235 073-446-1312

株式会社２４ＳＹＳＴＥＭタイヤサービス　堺営業所 587-0041 大阪府堺市美原区菅生1735 072-363-0999 072-362-9009

阪神ロジテム株式会社 663-8243 兵庫県西宮市津門大筒町9番27号 0798-33-9271 0798-33-2653

株式会社ブリックス 540-0026 大阪府大阪市中央区内本町1-2-15　谷四スクエアビル7階 06-4400-7870 06-6940-4022

株式会社槇本保険事務所 610-1151 京都府京都市西京区大枝西長町3-267 075-331-7727 075-332-5343

株式会社マルカミ物流 574-0045 大阪府大東市太子田3-4-9 072-872-3200 072-872-5757

株式会社ＭＩＫＯＴＯ 524-0032 滋賀県守山市岡町115-16 077-583-8183 077-583-5789

メイク広告株式会社 640-8411 和歌山県和歌山市梶取42-1 073-455-1072 073-455-1131

ＵＤトラックス株式会社 520-3043 滋賀県栗東市林426 077-552-0761 077-553-1581

ヨコハマタイヤ滋賀販売株式会社 526-0021 滋賀県長浜市八幡中山町365番地 0749-64-0503 0749-63-8550

株式会社吉村自動車 640-8303 和歌山県和歌山市鳴神711-2 073-471-7296 073-471-8711

リゾートトラスト株式会社 530-0047 大阪府大阪市北区西天満4-14-3　リゾートトラスト御堂筋ビル 06-6315-8686 06-6315-7110

和歌山三菱ふそう自動車販売株式会社 640-8404 和歌山県和歌山市湊56番地 073-431-1451 073-432-6262
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